
 

                                                                                                   

Uchwała Nr XXIV/182/20                                     

 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

 w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2020 

  

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada  

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr XVIII/128/19 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na 2020 

rok (Dz. Urz. Woj. Zach-pom. z 2020 r. poz. 215) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  30 000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

2) w § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  30 000,00 zł,  

          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

     3) Załącznik nr 11 „Wydatki majątkowe realizowane w gminie Pyrzyce      

w 2020 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

 §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.   

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                              Przewodniczący  Rady                                                                                                                             

                                                              Mariusz Majak     

           Przewodniczący  Rady                                                                                                                               


